日電協 第 15127号

２０１５年１２月１７日

団体名称変更および事務所移転のお知らせ

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、当会は平成２７年１２月１日をもって、団体名称を（任意団体）「日本電動車椅子サッカー

協会」から「一般社団法人日本電動車椅子サッカー協会」に変更する事になりました。

また、事務所も下記の通り移転する事になりましたので、併せてお知らせ申し上げます。

これを機にスタッフ一同、新たな決意を持って誠心誠意努力する所存でございますので、今後とも

なお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

平成２７年１２月吉日

一般社団法人日本電動車椅子サッカー協会

会 長  吉 野 忠 則

記

■団体名称

旧団体名称 ： （任意団体）日本電動車椅子サッカー協会

Japan Powerchair Football Association（略称：JPFA）

新団体名称 ： 一般社団法人日本電動車椅子サッカー協会

Japan Powerchair Football Association（略称：JPFA）

■新事務所

住 所 ： 〒１０７－００６２

           東京都港区南青山２－５－１７ ポーラ青山ビル６F

           株式会社ジェイワールドトラベル内

（ 東京メトロ線（銀座線・半蔵門線）・都営地下鉄線(大江戸線)

「青山一丁目」駅下車 徒歩３分  ）

電話番号 ： ０３－３４０２－３６００

ＦＡＸ番号 ： ０３－３４０２－９６９８

                  ※１２月１７日より新事務所にて業務を開始致します

以上

Japan Powerchair Football Association